

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

<b><u>Dodavatel:</u> GENERI, s.r.o.</b> Uni ovská 2907/50 2907/50 787 01 Šumperk eská republika <a href="http://www.generi.cz">www.generi.cz</a> I : 48391930 DI : CZ48391930 Firma je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostrav , oddíl C, vložka 5939. Den zápisu 14. kv tna 1993.	<b>Vaše objednávka :</b> 17NO00957 <b>Ze dne:</b> 19.5.2017 <b>P i komunikaci uvád jte :</b> <b>Naše . zakázky :</b> 501171427_R1 <b>Vy izuje :</b> Ing. Jitka Brucknerová Telefon : 00420 583 221 500 Fax : 00420 583 214 183 E-mail : <a href="mailto:obchod@generi.cz">obchod@generi.cz</a>
---	---

**Pro : Ing. Bohuslav Chyna Fax : E-mail : bohuslav.chyna@cvrez.cz**

<b><u>Místo ur ení:</u> Centrum výzkumu ež s.r.o.</b>  Husinec- ež p. 130 250 68 Husinec- ež eská republika	<b><u>Odb ratel:</u> Centrum výzkumu ež s.r.o.</b>  Husinec- ež p. 130 250 68 Husinec- ež eská republika
---	--

Zboží Vám bude expedováno dne **26.6.2017** pod výše uvedeným íslem naší zakázky.

**Doprava:** firmou GENERI

**Platební podmínky:** Proforma faktura

**Cena:** všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, bez dopravného do místa ur ení, není-li níže uvedeno jinak.

. . Pol.	Výrobek - popis	Množství MJ	cena / MJ	cena celkem	Sleva %	cena po slev cena / MJ	cena celkem
1 A4_01	Elektrické topné t leso 7500W; 400VAC	2,00 ks	4 035,00	8 070,00		4 035,00	8 070,00
2 A4_02	Elektrické kruhové topné t leso 3000W; 400VAC	10,00 ks	3 956,00	39 560,00		3 956,00	39 560,00
3 A4_04	"POZOR! ELEKTRICKÝ OH EV" výstražný štítek CJ/AJ - plastový	4,00 ks	14,00	56,00		14,00	56,00
4 A4_05	G-4-915005/1 držák svorkovnicové sk ín a kap.termostat 20X, 110mm	1,00 ks	233,00	233,00		233,00	233,00
5 A4_06	L20X1 501171427/1 svorkovnicová sk í	1,00 ks	1 369,00	1 369,00		1 369,00	1 369,00
	<b>Výrobní íslo :</b> 1,00 6110						
6 A4_07	L27X1 501171427/2 svorkovnicová sk í	1,00 ks	4 737,00	4 737,00		4 737,00	4 737,00
	<b>Výrobní íslo :</b> 1,00 6111						
7 A4_08	SXB 8 W4/Z zámek k upev . pásce	2,00 ks	31,00	62,00		31,00	62,00
8 A4_09	SXB 8 W4 upev ovací páska antikorození	1,00 m	79,00	79,00		79,00	79,00
9 A5_01	Elektrické topné t leso 1500W; 230V	2,00 KC	3 530,00	7 060,00		3 530,00	7 060,00
10A5_02	SNMS (20m v roli) nosný pásek - antikorození	4,00 m	202,00	808,00		202,00	808,00
11A5_03	SXB 8 W4/Z zámek k upev . pásce	5,00 ks	31,00	155,00		31,00	155,00
12A5_04	SXB 8 W4 upev ovací páska antikorození	5,00 m	79,00	395,00		79,00	395,00

D kujeme Vám za spolupráci s naší firmou GENERI, s.r.o. a p ejeme p kný den.

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY****17NO00957**

. . Pol.	Výrobek - popis Množství MJ	cena / MJ	cena celkem	Sleva %	cena po slev	
					cena / MJ	cena celkem
13A5_05	2,5V2A36 Minerální odporový topný kabel					
	12,00 m	1 048,00	12 576,00		1 048,00	12 576,00
14A5_06	L20X1 501112073/1 Svorkovnicová sk í					
	1,00 ks	1 285,00	1 285,00		1 285,00	1 285,00
<b>Výrobní íslo :</b>	1,00 6109					
15A5_07	"POZOR! ELEKTRICKÝ OH EV" výstražný štítek CJ/AJ - plastový					
	4,00 ks	14,00	56,00		14,00	56,00
16A5_08	G-4-915005/1 držák svorkovnicové sk ín a kap.termostat 20X, 110mm					
	1,00 ks	233,00	233,00		233,00	233,00
17 X_01	Montáž topných kabel Zahrnuje: Kompletní provedení montáže dodaného materiálu, základní funk ní zkoušky Vybavení pracovník ochranným pom ckami a ná adím P edání dokumentace: záznamy nam ených hodnot, kopie montážních deník p edávací protokol - drobný montážní materiál Cestovní náklady  Nezahrnuje: Nezbytné výpomocné práce, jako dodávka pomocného lešení, montážní plošiny je ábu, atd... nutné pro p ístup k otáp ným potrubím Zajišt ní vstup a vjezdu do areálu Zajišt ní vstupních školení Montáž napájecího kabelu včetně přípoje a revize.					
	1,00 ks	37 867,00	37 867,00		37 867,00	37 867,00

**Celkem :****114 601,00 CZK**

Termín montáže - dle vzájemné dohody

Záruka: 12 m síc